crari. Cui basilice ad luminaria uel ad helemosinas ^ ibidem seruientibus

^ magnitudinis ^ DV.: bonitati ^ Durch Rasur korrigiert aus umilitatem;
DV.: utilitate ^ DV.: commissa ^^ Mit großem Anfangsbuchstaben.
1* DV.: principi 1- Ist von da ab der Schluß von DV. LV (ed. Th. Sickel a. a. O.

4^, 46); DC. LXV. '3 Durch Umschreibung korrigiert aus bonitati '^ P.: fidutiam
^^ peotiora '^^ DV.: quam 1^ Ober der Zeile nachgetragen. '^ Hiermit
beginnt in F.f. 2)jv. i9 DV. : semper

CXLIX. Liber diurnus LVI (ed. 'Jh. Sickel a. a. O. 46); DC. LXVI.
» A771 Rande in versierter Einfassung. - notarius (so auch P.) ^ DV.: insulam

^" DV.: ill- indictione * DV.: peragendum ^ Ober der Zeile nachgetragen.
^ P.: solatia "^ Q.uatinus ^ DurchVmschreibung korrigiert aus iniuncimus
** P.: rettulerit i« itj _ ^5^^,. ^^^- ^T^//^ hin\ugefügt. ^^ DV.: commendare

CL. Liber diurnus X (ed. Th. Sickel a. a. O. y, 10); DC. XXI; Lib. IV j.
^ Am Rande in versierter Einfassung. - DomiNO 3 DV.: ill* et ill'

^ maRtvrum & DV.: alimonias ; P.: elimosinas
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oÜcro ill- ,et'' ill. Quapropter qunso apostolatum uestrum, ut detis^ pre-

ccptiones« uestras-' ad ill* '^ uenerabilem ill- ciuitatis episcopum, '^ quatinus

supramemoratam ^^ debeat sacrosanctis misteriis consecrare, ut hoc facto

sancta religio '""^ uestris^* temporibus sumat augmentum. Promitto etiam'-^

5 nichil niihi^^' de eodein loco ulterius uendicanduni, nisi processionis gra-

tiam, '^ qu(j Christianis omnibus in commune debetur. Pari quoque precc

deposco, ut dctis^^ litteras'^ uestras -« ad ill'-'i uenerabilem ill' ciuitatis

episcopum, quatinus possit-- mihi^^^ reliquias supramemoratorum sanctorum

sollempniter'^^ contradere.

10 CLL (CXXX.)

AMBRosius in primo libro de officiis.

Officere enim istud est, non prodesse alteri, si largiaris ei, qui con-

spiret^ aduersus patriam, qui congregare cupiat tuo sumptu perditos, qui

inpugnent ecclesiam. Non est hc^c probabilis liberalitas, si adiuues eum,

15 qui aduersus uiduam et pupillos graui decernit iurgio aut ui aliqua- pos-

sessiones eorum eripere conatur; non probatur largitas, si quod alteri

largitur, alteri quis^ extorqueat. '^ Si iniuste querat et iuste dispensandum

putet,'^' nisi forte ut Zacheus^ reddas prius ei quadruplum, quem fraudaueris.

CLII.

20 Idem in II libro.

Quls igitur uel eos,^ qui pecunia ad obedientiam reddimuntur, ^* uel

eos, qui assentatione inuitantur, fidos sibi arbitretur? Nam et illi frequenter